
  

 
 

Konkursa 

“Atjauno datus un laimē vērtīgas balvas!” 

noteikumi 

 

1. KONKURSA PASŪTĪTĀJS: 

1.1. SIA “Baltcom”, uzņēmuma reģistrācijas Nr. 40003005264, juridiskā adrese: Maskavas iela 

322, Rīga, LV-1063, Latvija. 

  

2. KONKURSA ORGANIZĒTĀJS:  

2.1. SIA “SOMESE Baltic”, uzņēmuma reģistrācijas Nr. 40103207278, juridiskā adrese: 

Ernestīnes iela 12, Rīga, LV-1046, Latvija. 

 

3. KONKURSA NORISES LAIKI: 

3.1. Konkursam reģistrēšanās periods ir no 2024. gada 12. februāra līdz 2024. gada 12. maijam. 

3.2. Konkursa laimētāji tiks izlozēti saskaņā ar noteikumu 7. punktā norādīto grafiku,  

plkst. 13.00. 

3.3. Konkursa laimētāji tiks publicēti mājas lapā www.loterijatev.lv/baltcom 3 (trīs) darba dienu 

laikā pēc katras izlozes. Pilns laimētāju saraksts tiks publicēts 2024. gada 15. maijā. 

3.4. Laimētāji var saņemt balvas līdz 2024. gada 31. maijam. 

3.5. Konkursa dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par konkursa norisi līdz 2024. gada 7. 

jūnijam. 

   

4. BALVAS: 

4.1. Balvu fonds sastāv no 41 (četrdesmit vienas) balvas:  

4.1.1. 10 (desmit) Austiņas “JBL Tune 760NC Over-Ear Headphones”, melns; 

4.1.2. 10 (desmit) Mobilie telefoni “Xiaomi Redmi 12C 3GB+64GB DUAL-SIM”, Ocean 

Blue; 

4.1.3. 3 (trīs) Viedpulksteņi “Samsung Galaxy watch 6, 40mm”, Gold Cream; 

4.1.4. 1 (viens) Portatīvais dators “Lenovo IdeaPad 1, 15.6’’ AMD FHD Ryzen 3 7320U 

8GB/128GB SSD”, Cloud Grey; 

4.1.5. 1 (viens) Televizors “Samsung 55’’ QLED 4K UHD Smart TV”; 

4.1.6. 1 (viens) Portatīvais projektors “Samsung The Freestyle 2nd Gen”, balts; 

4.1.7. 10 (desmit) Bezvadu tumbiņas “Harman Kardon Onyx Studio 8 Bluetooth Speaker”, 

zils; 

4.1.8. 5 (piecas) Bezvadu tumbiņas “Harman Kardon Onyx Studio 8 Bluetooth Speaker”, 

melns. 

 

6. PIEDALĪŠANĀS KONKURSĀ NOTEIKUMI: 

6.1. Balvu izlozē drīkst piedalīties fiziskas personas, kuras ir noslēgušas līgumu ar  

SIA “Baltcom” līdz 2024. gada 11. februārim (ieskaitot). 

6.2. Balvu izlozē nedrīkst piedalīties personas, kas noslēgušas līgumu ar SIA “Baltcom” sākot ar 

2024. gada 12. februāri. 

6.3. Lai piedalītos balvu izlozē dalībniekam laika periodā no 2024. gada 12. februāra līdz 2024. 

gada 12. maijam bez maksas jāaizpilda anketa mājas lapā www.loterijatev.lv/baltcom 

norādot savu vārdu, uzvārdu, abonenta kodu, kontakttālruni, e-pasta adresi un norādot veidus 

kā atļauj apstrādāt savus datus un kāda veida komunikācijai piekrīt no SIA “Baltcom” un 

saistīto uzņēmumu puses. 

http://www.loterijatev.lv/baltcom
http://www.loterijatev.lv/baltcom


  

 
 

6.4. Norādītie veidi kā atļauj apstrādāt datus un kāda veida komunikācijai piekrīt no  

SIA “Baltcom” un saistīto uzņēmumu puses tiks attiecināts uz visām SIA “Baltcom” datu 

bāzē reģistrētajām dalībnieka adresēm un pakalpojumiem. 

6.5. Pēc veiksmīgas anketas aizpildīšanas un reģistrācijas iesniegšanas uz ekrāna uzrādīsies 

apstiprinošs teksts. 

6.6. Dalībai konkursā ar katru unikālo abonenta kodu var reģistrēties vienu reizi. 

6.7. 1 (viens) dalībnieks var laimēt 1 (vienu) balvu. 

6.8. Balvu izlozē piedalīsies korekti veiktas reģistrācijas, kuras atbilst sekojošiem nosacījumiem: 

6.8.1. Dalībnieks ir kļuvis par SIA “Baltcom” klientu līdz 2024. gada 11. februārim 

(ieskaitot); 

6.8.2. Dalībnieks ir aizpildījis un iesniedzis anketu, kurā ir norādījis savu vārdu, uzvārdu, 

abonenta kodu, kontakttālruni, e-pasta adresi un norādījis kāda veida komunikācijai 

piekrīt no SIA “Baltcom” un saistīto uzņēmumu puses; 

6.8.3. Dalībnieks ir piekritis konkursa noteikumiem un dalībai balvu izlozē. 

6.9. Konkursa organizētājs neatbild par: 

6.9.1. Dalībnieku iespējamajiem zaudējumiem, kas radušies saņemot balvu; 

6.9.2. Sekām, kas radušās nepareizu datu sniegšanas dēļ, vai citām neprecizitātēm, kas radušās 

dalībnieka vainas dēļ; 

6.9.3. Nepilnīgām reģistrācijām, kuras radušās ierīces, no kuras tiek veikta reģistrācija, 

bojājumu vai interneta traucējumu dēļ. 

6.10. Konkursa dalībnieks, piesakoties konkursam, piekrīt viņa datu apstrādei SIA “SOMESE 

Baltic” datu bāzē ar mērķi noteikt laimētājus, tos publicēt, izsniegt balvas, deklarēt 

laimētājus, apmaksāt Iedzīvotāju ienākuma nodokļus, saglabāt izlozes protokolu un 

laimētāju balvu saņemšanas apliecinājumus saskaņā ar Latvijas Republikas likumdošanas 

prasībām, kā arī nodot datus SIA “Baltcom” ar mērķi publicēt laimētājus, identificēt 

laimētājus, pārbaudīt laimētāja atbilstību konkursa noteikumiem, kā arī atjaunot datus 

saskaņā ar klienta atļauto datu izmantošanas un komunikācijas veidu. 

 

7. BALVU IZLOZES GRAFIKS: 

Izloze 

p.k. 

Izlozes 

norises laiks 

Reģistrācijas 

periods 

Izlozes balvas un skaits Rezervisti 

1. 19.02.2024. 

plkst. 13.00 

12.02.2024. – 

18.02.2024. 

1x Bezvadu tumbiņa, zila 

1x Austiņas 

1x Mobilais telefons 

5 (pieci) 

rezervisti. 

2. 26.02.2024. 

plkst. 13.00 

12.02.2024. – 

25.02.2024. 

1x Bezvadu tumbiņa, zila 

1x Austiņas 

1x Mobilais telefons 

5 (pieci) 

rezervisti. 

3. 04.03.2024. 

plkst. 13.00 

12.02.2024. –

03.03.2024. 

1x Bezvadu tumbiņa, zila 

1x Austiņas 

1x Mobilais telefons 

5 (pieci) 

rezervisti. 

4. 11.03.2024. 

plkst. 13.00 

12.02.2024. – 

10.03.2024. 

1x Bezvadu tumbiņa, zila 

1x Austiņas 

1x Mobilais telefons 

1x Televizors 

5 (pieci) 

rezervisti. 

5. 18.03.2024. 

plkst. 13.00 

12.02.2024. – 

17.03.2024. 

1x Bezvadu tumbiņa, zila 

1x Austiņas 

1x Mobilais telefons 

5 (pieci) 

rezervisti. 



  

 
 

6. 25.03.2024. 

plkst. 13.00 

12.02.2024. – 

24.03.2024. 

1x Bezvadu tumbiņa, zila 

1x Viedpulkstenis 

1x Mobilais telefons 

5 (pieci) 

rezervisti. 

7. 02.04.2024. 

plkst. 13.00 

12.02.2024. – 

31.03.2024. 

1x Bezvadu tumbiņa, zila 

1x Austiņas 

1x Mobilais telefons 

5 (pieci) 

rezervisti. 

8. 08.04.2024. 

plkst. 13.00 

12.02.2024. – 

07.04.2024. 

1x Bezvadu tumbiņa, zila 

1x Mobilais telefons 

1x Portatīvais dators; 

5 (pieci) 

rezervisti. 

9. 15.04.2024. 

plkst. 13.00 

12.02.2024. – 

14.04.2024. 

1x Bezvadu tumbiņa, melna 

1x Viedpulkstenis 

1x Mobilais telefons 

5 (pieci) 

rezervisti. 

10. 22.04.2024. 

plkst. 13.00 

12.02.2024. – 

21.04.2024. 

1x Bezvadu tumbiņa, melna 

1x Austiņas 

1x Mobilais telefons 

5 (pieci) 

rezervisti. 

11. 29.04.2024. 

plkst. 13.00 

12.02.2024. – 

28.04.2024. 

1x Bezvadu tumbiņa, zila 

1x Bezvadu tumbiņa, melna 

1x Austiņas 

5 (pieci) 

rezervisti. 

12. 07.05.2024. 

plkst. 13.00 

12.02.2024. – 

05.05.2024. 

1x Bezvadu tumbiņa, melna 

1x Viedpulkstenis 

1x Austiņas 

5 (pieci) 

rezervisti. 

13. 13.05.2024. 

plkst. 13.00 

12.02.2024. – 

12.05.2024. 

1x Bezvadu tumbiņa, zila 

1x Bezvadu tumbiņa, melna 

1x Austiņas 

1x Portatīvais projektors 

5 (pieci) 

rezervisti. 

 

8. PIETEIKŠANĀS LAIMESTAM UN TĀ SAŅEMŠANA: 

8.1. Konkursa balvu ieguvējiem tiks izsūtīta informācija par laimestu konkursā uz tālruņa 

numuru, kas tika norādīts reģistrējoties. 

8.2. Balvas jāsaņem līdz 2024. gada 31. maijam, SIA “SOMESE Baltic” biroja telpās Ernestīnes 

ielā 12, 2. stāvā, Rīgā, LV-1046, līdzi ņemot personu apliecinošu dokumentu (pasi vai  

ID karti). Balvas tiks izsniegtas darba dienās no plkst. 13:00 līdz plkst. 17:00. Vairāk 

informāciju par balvu saņemšanu zvanot uz +371 27274858. 

8.3. Saņemot laimestu, laimētājam jāaizpilda pieņemšanas-nodošanas akts, norādot savu vārdu, 

uzvārdu un personas kodu, kas nepieciešams, lai varētu deklarēt saņemto laimestu atbilstoši 

Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

8.4. Laimētāji, kuri dzīvo ārpus Rīgas un, kuriem ir aktīvs drošs elektroniskais paraksts balvu var 

saņemt ar piegādi. Balvas saņemšanai jāpiesakās aizpildot pieteikumu mājas lapas 

www.loterijatev.lv sadaļā “Balvas saņemšana”, uz laimētāja pieteikumā norādīto e-pasta 

adresi tiks nosūtīts “balvas saņemšanas pieteikums”. Laimētājs pieteikumu paraksta ar drošu 

elektronisko parakstu un nosūta organizētājam uz e-pastu info@somese.lv. 

8.5. Laimētājiem, kuri būs pieteikušies balvas saņemšanai ar piegādi, balvas tiks izsūtītas  

10 (desmit) darba dienu laikā, kopš elektroniski parakstīta “balvas saņemšanas pieteikuma” 

saņemšanas un piegādātas saskaņā ar Omniva piegādes nosacījumiem un termiņiem. 

8.6. Balva netiks izmaksāta naudā vai mainīta pret citu preci vai pakalpojumu. 

8.7. Balvas laimētājs nav tiesīgs saņemt balvu, ja ir konstatēts, ka laimētājs nav ievērojis 

konkursa noteikumus vai ir negodīgi ietekmējis šīs konkursa norisi. 

http://www.loterijatev.lv/
mailto:info@somese.lv


  

 
 

8.8. Balvas, kuras laimētāji neizņem līdz 2024. gada 31. maijam, tiks nodotas izlozēs 

noteiktajiem rezervistiem, kas no tā brīža kļūst par konkursa laimētājiem. Balvas, kuras 

laimētāji neizņem paliek SIA “Baltcom” īpašumā. 

 

9. PRETENZIJAS UN TO IZSKATĪŠANA: 

9.1. Konkursa dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par konkursa norisi, iesniedzot  

SIA “SOMESE Baltic” birojā (Ernestīnes ielā 12, Rīgā, LV-1046, 2. stāvā, 4. kabinetā) 

rakstisku iesniegumu vai atsūtot elektroniski parakstītu iesniegumu uz e-pastu 

info@somese.lv. 

9.2. Visas pretenzijas tiks izskatītas un konkursa dalībniekam atbilde tiks sniegta 15 

(piecpadsmit) darba dienu laikā no rakstiska iesnieguma saņemšanas dienas. 

 

10. DALĪBAS AIZLIEGUMS: 

10.1. Konkursā nedrīkst piedalīties SIA “SOMESE Baltic” un SIA “Baltcom” darbinieki, kā arī 

BITE Grupas sastāvā ietilpstošās UAB “BITE Lietuva”, SIA “BITE Latvija”, 

reģ.Nr.40003742426, SIA “TeleTower”, reģ.Nr.40103257495, AS “TV Play Baltics”, 

reģ.Nr.10308880, AS “TV Play Baltics Latvijas filiāle”, reģ.Nr.40103238282, 

SIA “All Media Latvija”, reģ.Nr.40103065880 un citi BITE Grupas sastāvā ietilpstošo 

komercsabiedrību darbinieki. 

10.2. Laimētāji piesakoties konkursam apliecina, ka nav neviena no augstāk minēto uzņēmumu 

darbiniekiem. Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par kādu no izlozes uzvarētājiem kļūst 

persona, kas nav tiesīga piedalīties izlozē, laimētā balva paliek SIA “Baltcom” īpašumā. 

 


